Ojciec Adelajdy jednak nie chciał zerwać na podobny związek i zmusił córkę swoją do zaślubienia pana Girska, bogatego bankiera pezetenskiego. Dopiero na toż śmierci obojga

BILANS BANKU HANDLOWEGO W ŁÓDZI

WINIEN.

po dzień 19 (31) grudnia 1890 roku.

MA.

Ruble i kopiejki Ruble i kopiejki
1 Gotowizna w kasie 93,500 99 Kapitał zakładowy:
2 Pożyczki na zastaw: 6,000 sztuk akcji po rs. 250 . . .

711,975.37 1,647,143 68 Rachunek zysków i strat 196,046 99
b) Rachunki Banku (nostro):
sumy do dyspozycji (on call) 54,631 62
7 Traty i weksle zamlejsowe 714,513 47
8 Nieruchomość 60,000 —
9 Rachomość 1,715 46
10 Koszta urzędzenia 2,965 86
11 Rozchody podlegające zwrotowi 351 35
12 Sumy przechodnie 135,144 51
4,403,701 98 4,403,701 98

Rachunek zysków i strat Banku Handlowego w Łodzi

WINIEN.

po dzień 19 (31) grudnia 1890 r.

MA.

Ruble i kopiejki Ruble i kopiejki
Koszta handlowe: Pozostałość zysku z r. 1889 . . . 5,880 —
Pensye, księgi, ogłoszenia, koszta podróży, podatki, lokal, światło, opał i różne wydatki . . . 46,939 64 Wpływy na dawnej odpisane straty . . . 663 46
3% podatek dodatkowy za 1890 r.: Na zasądzie zysku z roku 1889 .